
Relais de France : PERPIGNAN - LUCHON

Parcours : 339 km  –  Dénivelé : 6665 m
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Localité traversée

Limite de départements

  PERPIGNAN ………………………..…
  Franchir A9
  Saint-Estève
  Carrefour D616 – D614 ……………..…..
  Pézilla-la-Rivière
  Carrefour D614 – D612 …………………
  Carrefour D612 – D38 …………………..
  Col de la Bataille Alt : 265 m 
  Bélesta ………………………….………..
  Carrefour D21 – D17 ……………………
  Montalba-le-Château …………………….
  Trévillach
  Col des Auzines – Alt : 606 m
  Carrefour D2 – D619 ……………………
  SOURNIA – Contrôle – BCN …….……
  Rabouillet
  Limite dépts Pyrénées Orientales – Aude
  Col d’Aussières – Alt : 1031 m
  Montfort-sur-Boulzane
  Salvezines
  Puilorens
  La Pradelle …………..…...................…...
  Col Campérié – Alt : 514 m
  Pont d’Alies ……………………….…….
  AXAT – Contrôle ……………………....
  Artigues
  Carrefour D83 – D30 ……………………
  Cailla ……………….……………..……..
  Marsa
  Joucou
  Niort-de-Sault
  Carrefourt D107 – D20 ………………….
  Col des Sept Frères- Alt : 1253 m
  Carrefour D20 – D613 …………………..
  Camurac
  Limite départements  Aude - Ariège
  Prades
  Carrefour D613 – D20 ………….……….
  Col de Marmare Alt : 1361 m
  Caussou
  LORDAT – Contrôle - BCN
 

Route

 D616

 D614

 D612
 D38

 D21
 D17
 D2

 D619
 D2

 D22

 D117

 D118
 D83

 D30
 D107

 D20

 D613

 D20

                           Le parcours proposé entre deux

www.audax-club-parisien.com                                                        
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Localité traversée

Limite de départements

 
  LORDAT – Contrôle - BCN
  Senconac 
  Pas de Souloumbrie
  Cazenave
  Bompas …………………………………..
  Saint-Antoine ………………………….....
  FOIX – Contrôle – BCN ……… …...….
  Saint-Pierre-de-Rivière
  Serres-sur-Arget
  Col des Marrous - Alt : 990 m
  Col de Jouels – Alt : 1247 m
  Col de Péguère – Alt : 1375 m
  Carrefour D17 – D618 ………………..….
  Col des Caugnous – Alt : 947 m
  Col du Four – Alt : 823 m
  Espies
  Massat
  Biert
  Carrefour D618 – D3 …………………….
  SEIX – Contrôle …………………..…….
  Col de la Core – Alt : 1395 m
  Samortein
  Les Bordes-sur-Lez …………………..….
  CASTILLON-en-COUSERANS
                                           Contrôle 

  Audressein ………………………….……
  Saint-Lary
  Limite dépts Ariège – Haute Garonne
  Col de Portet d’Aspet – Alt : 1069 m
  Pont de l'Oule - Carrefour D618 – D85 …
  Carrefour D85 - D44…………………..…
  Col de Menté – Alt : 1349 m
  Boutx
  Saint-Béat  
  Cierp-Gaud ………………………………
  LUCHON

  A 15 km BCN de Super-Bagnères
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contrôles n’est pas obligatoire
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